
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 7 Дзержинского района Волгограда» 

Россия, 400094, г. Волгоград, ул. 51-й Гвардейской, 59. 

тел.:  (8-442) 58-33-17   e-mail: lyceum7@volgadmin.ru 

 
 

П Р И К А З 

 

 

10.01.2025 года                                                                                                        № 12 

  

Об утверждении плана мероприятий 

МОУ Лицей №7 по противодействию 

коррупции на 2025 -2028 годы 

                    

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь статьями 7, 39 Устава города-героя 

Волгограда, на основании постановления администрации Волгограда от 03.12.2024 № 

1320 «Об утверждении плана мероприятий администрации Волгограда по 

противодействию коррупции на 2025 - 2028 годы»,  приказа департамента по образованию 

администрации Волгограда от 23.12.2024г. №1041 «Об утверждении плана мероприятий 

департамента по образованию администрации Волгограда по противодействию коррупции 

на 2025 -2028 годы», приказа ДТУ ДОАВ от 10.01.2025г № 03/10 «Об утверждении плана 

мероприятий Дзержинского территориального управления департамента по образованию 

администрации Волгограда по противодействию коррупции на 2025 -2028 годы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий МОУ Лицей №7 по противодействию 

коррупции на 2025 - 2028 годы Приложение 1 .  

2. Гуляевой Т.М., заместителю директора, опубликовать на официальном сайте план 

мероприятий лицея по противодействию коррупции на 2025 - 2028 годы в установленном 

порядке и обеспечить контроль выполнения плана мероприятий лицея по 

противодействию коррупции. 

3. Направить в ДТУ ДОАВ в срок до 30 декабря 2025г. отчет и анализ по итогам 2025 

года по прилагаемой форме Приложение 2. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.      

                              

Директор                                              Т.А.Бодрова 
 


		2025-01-15T12:19:26+0400
	Бодрова Татьяна Алексеевна




